

PREGÃO ELETRÔNICO



CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO PAULO

Pregão Eletrônico Nº 00003/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.517.258/0001-58 - MAXVIDEO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>CHAVEADORA</u>	Unidade	5	R\$ 1.456,9200	R\$ 995,0000	R\$ 4.975,0000

Marca: Cirilo Cabos

Fabricante: Cirilo Cabos

Modelo / Versão: Switch 2.0 HDMI 1x4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaveadora, chaveador (switch)- microcomputador ,

13	<u>PEÇA/COMPONENTE</u>	<u>FONTE</u>	Unidade	1	R\$ 34.739,3300	R\$ 23.900,0000	R\$ 23.900,0000
	<u>ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA</u>						

Marca: Force Line / Cod. 00

Fabricante: Force Line / Cod. 0022200003

Modelo / Versão: Force Line / Cod. 0022200003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça,componente fonte alimentação ininterrupta, NOBREAK PARA SERVIDORES; Capacidade de energia de saída: 9kW / 10kVA; 01 (uma) unidade, juntamente com banco de baterias para autonomia, mínima, de 02 (duas) horas, conforme todas especificações descritas no Termo de Referência

14	<u>TELEPROMPTER</u>	Unidade	1	R\$ 3.571,0400	R\$ 3.571,0400	R\$ 3.571,0400
----	---------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: TP Brasil / TP19XPRO

Fabricante: TP Brasil / TP19XPRO

Modelo / Versão: TP Brasil / TP19XPRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEPROMPTER 19 POLEGADAS

15	<u>MICROFONE</u>	Unidade	2	R\$ 6.713,5500	R\$ 6.507,0000	R\$ 13.014,0000
----	------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: Sennheiser / EW 100

Fabricante: Sennheiser / EW 100 ENG G4

Modelo / Versão: Sennheiser / EW 100 ENG G4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE MICROFONES SEM FIO - DE LAPELA ; ACESSÓRIOS: cabos de conexão, drivers, manuais, guia rápido, guia de segurança e demais itens necessários para utilização dos equipamentos, originais e lacrados (sem uso);Folha de declaração do fabricante;Garantia: 24 (vinte e quatro) meses;MODELO REFERÊNCIA: Kit de Microfone Sem Fio Sennheiser EW 100 ENG G4 , similar ou superior; ;*****OBSERVAÇÃO: DEMAIS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, VIDE TERMO DE REFERÊNCIA***

18	<u>CABO ÁUDIO E VÍDEO</u>	Unidade	3	R\$ 384,5600	R\$ 155,0000	R\$ 465,0000
----	---------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Cirilo cabos / Cabo

Fabricante: Cirilo cabos / Cabo Micro HDMI 10m

Modelo / Versão: Cirilo cabos / Cabo Micro HDMI 10m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO, APLICAÇÃO SISTEMA DE ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO HDMI PADRÃO

Total do Fornecedor: R\$ 45.925,0400

05.207.424/0001-45 - VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>CAIXA SOM</u>	Unidade	4	R\$ 2.942,9900	R\$ 2.368,0000	R\$ 9.472,0000

Marca: JBL PARTY 300BOX

Fabricante: JBL PARTY 300BOX

Modelo / Versão: JBL PARTY 300BOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTIVIDADE Bluetooth Sim Entrada Auxiliar Sim USB Sim Entrada para Microfone Sim Entrada para Guitarra Sim Entrada de Áudio RCA Sim ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Dimensões do produto 412x805x395 MM Garantia do Produto 12 - Meses Peso do produto 15,3 KG Potência Máxima 200 W Tweeters 3x 2,25" Woofer 2x 6,5" POL Bateria Recarregável Sim RECURSOS Alça para Transporte Sim Modo Festa Sim Modo Mediador Sim Modo Pulsar Sim Tecnologia TWS Sim

Total do Fornecedor: R\$ 9.472,0000

08.482.425/0001-96 - TRAMA2 COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

9	<u>DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL</u>	Unidade	15	R\$ 1.367,0800	R\$ 1.367,0800	R\$ 20.506,2000
---	-------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: SEAGATE**Fabricante:** SEAGATE**Modelo / Versão:** HDD 3,5" SURVEILLANCE SEAGATE ST6000VX0023 SKYHAWK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECNOLOGIA HDD INTERFACE SATA III 6.0gb/s CAPACIDADE 6 TB CACHE 256 MB VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM FATOR DE FORMA 3.5 polegadas BYTES POR SETOR: 512 TAXAS DE TRANSFERÊNCIA SATA SUPORTADAS (GB/S): 6,0/3,0/1,5 MÁX. DE TRANSFERÊNCIA SUSTENTADA DE (MB/S): 220 MB/s CICLOS DE CARGA/DESCARGA: 300.000 CONFIABILIDADE/INTEGRIDADE DE DADOS - Ciclos de carga/descarga: 300.000 - Máx. de erros de leitura irrecuperáveis por bits lidos: 1 por 10E15 - Horas em atividade por ano (24/7): 8.760 - Serviços de recuperação de dados Rescue: Sim - Limite de carga de trabalho (TB/ano): 300 - Garantia limitada (anos): 5 GERENCIAMENTO DE ENERGIA Potência de ativação (A): 2 Modo de operação, típico (W): 9,0 Média, ocioso (W): 7,2 W Modo de espera/hibernação, típico (W): 0,6/0,6 GARANTIA 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: **R\$ 20.506,2000**

12.162.386/0001-17 - LUIZ FERNANDO CUNHA GRENIER

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>MESA DIGITALIZADORA</u>	Unidade	10	R\$ 2.664,5300	R\$ 2.639,0000	R\$ 26.390,0000

Marca: wacom**Fabricante:** wacom**Modelo / Versão:** stu-430

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • ACESSÓRIOS: Caneta digital Pequena, cabos de conexão, drivers, manuais e demais itens necessários para utilização do equipamento, originais e lacrados (sem uso); • Garantia: 12 (doze) meses; • OBS: por questões de padronização com os equipamentos já em uso e compatibilidade, integração e customização com os sistemas internos do CRA-SP, o produto a ser adquirido deverá ser do modelo e marca indicado acima.

Total do Fornecedor: **R\$ 26.390,0000**

19.119.796/0001-24 - BECAPE PERIFERICOS E MANUTENCAO DE COMPUTADORES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>MICROFONE</u>	Unidade	8	R\$ 4.131,3400	R\$ 3.870,0000	R\$ 30.960,0000

Marca: FRAHM**Fabricante:** FRAHM**Modelo / Versão:** GR12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT DE CAIXAS DE SOM ATIVAS E PASSIVAS - MICROFONES E CABEAMENTO

8	<u>ADAPTADOR CONECTOR</u>	Unidade	10	R\$ 512,8300	R\$ 512,8300	R\$ 5.128,3000
---	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: MICROSOFT**Fabricante:** MICROSOFT**Modelo / Versão:** P3Q-00019

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES INTERFACE USB, APLICAÇÃO CONEXÃO WIRELESS IRDA, MATERIAL METAL

Total do Fornecedor: **R\$ 36.088,3000**

22.416.068/0002-70 - CMK AUTOMACAO COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>COLETOR DADOS</u>	Unidade	10	R\$ 836,6700	R\$ 588,0000	R\$ 5.880,0000

Marca: Fingertech**Fabricante:** Fingertech**Modelo / Versão:** Hamster DX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor Biométrico - Óptico; Área de captura e leitura: Prisma de vidro com LED visível e perceptivo, que informa a ativação automática do leitor no momento da captura da digital. Modelo do leitor: Torre (facilitar o manuseio); Captura: Qualquer ângulo (360°) Interface: USB 2.0; Resolução: 500 DPI; Voltagem: 5V; Área de Captura: 16 x 18 mm; Tempo de Captura: ~ 300 milissegundos; Tamanho da imagem: 248 x 292 pixels; Kit de desenvolvimento: SDK gratuito. Suporta busca do tipo 1:1 e 1:N (limitado); Padrões do SDK: ISO/IEC 19794-2:2005 ANSI/INCITS. 378-2004. Compressão: WSQ. Qualidade da imagem: NIST NFIQ; Driver OS: Windows™ 98/2000/ME/2003/2008/XP/Vista/ 7 32-bit e 64-bit/ 8 32-bit e 64-bit/ 10 32-bit e 64-bit, Linux kernel 2.6 ou superior, Android (dispositivos que possuam suporte ao USB OTG ativado no kernel). Tecnologia adicional: Auto-On: Ativação automática nativa do hardware. Multi dispositivos. ACESSÓRIOS: cabos de conexão, drivers, manuais e demais itens necessários para utilização do equipamento, originais e lacrados (sem uso). Garantia: 12 (doze) meses; OBS: por questões de padronização com os equipamentos já em uso e compatibilidade, integração e customização com os sistemas internos do CRA-SP

Total do Fornecedor: **R\$ 5.880,0000**

31.260.724/0001-06 - BONANZA COMERCIO DIGITAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>CONVERSOR VÍDEO</u>	Unidade	2	R\$ 519,6700	R\$ 519,6700	R\$ 1.039,3400

Marca: BlackMagic

Fabricante: BlackMagic**Modelo / Versão:** CONVCMIC/HS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONVERSOR HDMI PARA SDI BLACKMAGIC

21	<u>GRAVADOR/REPRODUTOR</u>	Unidade	3	R\$ 1.271,6700	R\$ 1.271,6700	R\$ 3.815,0100
----	----------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: BlackMagic**Fabricante:** BlackMagic**Modelo / Versão:** 001846**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ULTRASTUDIO MINI RECORDER BLACKMAGIC

Total do Fornecedor: **R\$ 4.854,3500**

31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>UNIDADE DISCO</u>	Unidade	2	R\$ 666,9900	R\$ 201,0000	R\$ 402,0000

Marca: KNUP KP-HD005**Fabricante:** KNUP KP-HD005**Modelo / Versão:** KNUP KP-HD005**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Unidade disco, unidade disco

Total do Fornecedor: **R\$ 402,0000**

33.765.244/0001-14 - RONEI CARDOSO DOS ANJOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>CABO ÁUDIO E VÍDEO</u>	Unidade	20	R\$ 36,2400	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000

Marca: TOMATE**Fabricante:** TOMATE**Modelo / Versão:** MHD-4005**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO HDMI 5 METROS 2.0,K4

7	<u>CABO ÁUDIO E VÍDEO</u>	Unidade	20	R\$ 64,5600	R\$ 48,0000	R\$ 960,0000
---	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TOMATE**Fabricante:** TOMATE**Modelo / Versão:** MHD-4015**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO HDMI 15 METROS 2.0,K4

Total do Fornecedor: **R\$ 1.320,0000**

65.622.946/0001-35 - RPC INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>SWITCH</u>	Unidade	2	R\$ 11.585,0500	R\$ 11.585,0000	R\$ 23.170,0000

Marca: DELL**Fabricante:** DELL**Modelo / Versão:** N2024P**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Switch DELL N204P, garantia de 60 meses.

12	<u>SWITCH</u>	Unidade	2	R\$ 19.750,0500	R\$ 19.000,0000	R\$ 38.000,0000
----	---------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: DELL**Fabricante:** DELL**Modelo / Versão:** N3048EP-ON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Switch DELL N3048EP-ON, garantia de 60 meses.

Total do Fornecedor: **R\$ 61.170,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 212.007,8900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar